SKY
MOBILITY SYSTEMS
Designed by
ISMOBEL
SERIE SKY
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
MESAS
Sobres de mesa fabricados en tablero bilaminado de 25mm. de espesor.

200x100 K●J200P▲ 90 6 0,30
240x120 K●J240P▲ 100 6 0,34
Melamina
100 Ø K●J100Ø P▲ 44 4 0,07
110 Ø K●J110Ø P▲ 47 4 0,08
120 Ø K●J120Ø P▲ 50 4 0,09
SERIE SKY‐ 133 ‐
MESAS DE JUNTAS
MESA DE JUNTAS CUADRADA REGULABLES EN ALTURA( 640 a 1290 MM.) CON MANDO ELECTRÓNICO
REGULABLES EN ALTURA( 640 a 1290 MM.) CON MANDO ELECTRÓNICO
MESA DE JUNTAS FORMA TONEL REGULABLES EN ALTURA( 640 a 1290 MM.) CON MANDO ELECTRÓNICO
MESA JUNTAS CIRCULAR
SERIE SKY
REFERENCIA Kg. Bul. m 3
Vacío Tapizado Melamina
180x160      K●BENCHS180▲                                                           135       6      0,400
160x160      K●BENCHS160▲   130 6 0,360
140x160      K●BENCHS140▲ 125 6 0,320
120x160      K●BENCHS120▲                                                           120       6      0,280
   Incremento Cantos Redondeados:
BENCH 2 PUESTOS
180x160     K●BENCHP180▲                                                           130       6      0,400
160x160     K●BENCHP160▲  125 6 0,360
140x160     K●BENCHP140▲   120 6 0,320
120x160     K●BENCHP120▲                                                            115      6      0,280
   Incremento Cantos Redondeados:
180x20x8          K ELEB180 ▲ 10 2 0,050
160x20x8          K ELEB160 ▲ 9 2 0,040
140x20x8          K ELEB140 ▲ 8 2 0,035
120x20x8          K ELEB120 ▲ 6 2 0,030
80x30x40 5 2 0,080
300x45x45 K●MUEBLE 120 3 0,600
100x45x5 K COJIN 8 1 0,030
‐ 134 ‐SERIE SKY